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LEGO INDIANA JONES: THE ORIGINAL
ADVENTURES

Cena 50,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0361

Producent Brak

Opis produktu
LEGO Indiana Jones: The Original Adventures to kolejny tytuł od studia Traveller's Tales, które wcześniej uraczyło nas grami z
serii LEGO Star Wars. Po przerobieniu historii Gwiezdnych Wojen przyszła pora na przygody najbardziej znanego archeologa w
historii kina. Rozgrywka w dużym stopniu przypomina to, co widzieliśmy w poprzednich produkcjach, osadzonych w realiach
Star Wars.

LEGO Indiana Jones: The Original Adventures to gra zręcznościowa. Najprościej porównać ją do platformówki, aczkolwiek
zawarto w niej także elementy innych gatunków. Wcielamy się w rolę tytułowego bohatera i brniemy przez kolejne poziomy,
rozprawiając się przy okazji z napotkanymi po drodze przeciwnikami. Cały świat jest zbudowany ze słynnych, duńskich
klocków, które przy okazji warto zbierać, rozbijając napotykane przedmioty. Nawiązano tu do trzech pierwszych filmów ze
słynnym łowcą przygód w roli głównej: Poszukiwacze zaginionej Arki, Indiana Jones i Świątynia Zagłady oraz Indiana Jones i
Ostatnia Krucjata. Fani bez problemu rozpoznają charakterystyczne miejsca i momenty, które oglądali na przełomie lat
osiemdziesiątych i dziewięćdziesiątych na srebrnym ekranie. Nie zabrakło między innymi pamiętnej sceny, w której Indiana
Jones uciekał przed wielką, toczącą się w jego stronę kulą.

Twórcy starali się, by gra w jak najlepszy sposób oddawała atmosferę filmów. Postać, którą sterujemy posiada oczywiście
unikalny dla tytułowego bohatera arsenał broni, w tym kultowy bicz oraz pistolet. W tle przygrywa naturalnie znana wszystkim
fanom muzyka, z charakterystycznym motywem przewodnim na czele. Choć postacie w grze nie potrafią mówić, to twórcy
zawarli w scenkach przerywnikowych wiele komicznych gagów, do których przyzwyczaili nas już w serii LEGO Star Wars.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=D_vf9ALi8mE
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
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